部長会議の概要

１ 開催日時：平成１９年４月２４日（火）８：４５～９：１５

２ 開催場所：プレゼンテーションルーム

３ 出席者：知事、副知事、出納長、各部局長等

４ 欠席者：政策部理事（代理出席：科学技術振興分野総括室長）

５ 議事概要：以下のとおり

  （●議題提出部局説明・回答、☆意見・質問）

（重要情報共有化）

議題１ 部局長等による観光ＰＲについて（農水商工部）

● 資料１に基づき説明 質疑なし

議題２ 平成１８年度定期監査及び行政監査（評価）に基づく措置の公表につ

いて（監査委員事務局）

● 資料２に基づき説明 質疑なし

以上